場　　所

４月９日（火）

午前１０時～
庁議室

６月１０日（月）

午前１０時～
庁議室

８月１９日（月）

午前１０時～
庁議室

１２月３日（火）

午前１０時～
庁議室

１月７日（火）

午前１０時～
庁議室

２月１７日（月）

午後１６時～
庁議室

日　　時 主な議題

令和6年1月5日

　　半田記者クラブ加盟社 各位

半田市企画部企画課

課 長　 中村　省吾

令和６年度半田市記者会見の年間予定について

　このことについて、下記のとおり計画しましたのでお知らせします。

記

　※ 都合により日程等が変更になる場合があります。

　※ 記者会見以外に、必要に応じて記者レクチャー（部課長等による説明）を開催します。

　　　開催の連絡は随時いたします。

問合わせ　企画課企画広報担当（倉野・山本）電話0569‐84‐0605（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

令

和

６

年

（

２

０

２

４

年

）

新年度にあたって

６月議会の提出議案について

９月議会の提出議案について

１２月議会の提出議案について

令

和

７

年

（

２

０

２

５

年

）

市長年頭所感について

３月議会の提出議案について

（令和7年度予算概要について）